
Zápis č. 7/2016 

z jednání členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy, 
konané dne 7.10.2016 

v malé zasedací místnosti MěÚ Svitavy, T.G. Masaryka 25 od 8:00 do 8:55 hod. 

Přítomní (viz prezenční listina): 
- Mgr. Zdeněk Bouška, Vladimír Buchta. MUDr. Pavel Havíř, Jana Faršolasová, Ji ří Tesař. 

Ing. Marek Antoš; 
- Jaromír Hurych. 

Omluven: 
- Pavel Pavliš. 

Zapisovatelem byl ustanoven Ing. Marek Antoš, ověřením zápisu MUDr. Pavel Havíř a Jana 
Faršolasová. 

Hlasování přitomno 5 zástupcu členu svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: 1 O pro. O proti. O se zdržel. 

Jednání zahájil a řídil jednatel svazku Ing. Antoš. 

Byl schválen následující program jednání: 

A. Rekonstrukce vodovodu Pražská a Sokolovská ve Svitavách - informace o průběhu 
realizace akce a vyvolaných změnách při provádění díla 

8. Dílčí přezkoumání hospodaření svazku za rok 2016 
C. Různé 

Materiály k jednání obdrželi zástupci obcí spo lečně s pozvánkou. 

Hlasování přitomno 5 zástupcu členů svazku. 
Výsledek hlasováni dle počt u hlasu: 1 O pro. O proti, O se zdržel. 

Zápis:: členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 7.1 O. 2016 



A. Rekonstrukce vodovodu Pražská a Sokolovská ve Svitavách - informace o průběhu 
realizace akce a vyvolaných změnách při provádění díla 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci člentl svazku 
provozovatele. 

zástupce 

Jednatel i zástupce provozovatele popsali rozsah a průběh realizace rekonstrukce investiční 
akce. Jednatel rovněž uvedl, že při provádění rekonstrukce vodovodních řadů bylo zjištěno, že 
část stavebních prací nelze, s ohledem na stav zjištěný v průběhu provádění díla, provést 
přesně podle dokumentace pro provedení stavby. Nad rámec původně plánovaného rozsahu 
díla bude nutné provést změny technického řešení , které budou mít vliv na úpravu ceny díla i 
na změnu termínu dokončení. 
Dodatkem smlouvy o dílo se navyšuje cena díla o 42.198 Kč bez DPH na konečnou částku ve 
výši 9.736.539,26 Kč bez DPH. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. bere na vědomí 
informaci o průběhu realizace investiční akce "Rekonstrukce vodovodu Pražská 
a Sokolovská ve Svitavách" 

2. schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se zhotovitelem EVT Stavby s.r.o., 
V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy, IČO: 252 60 766 ve věci změny 
rozsahu provedení díla "Rekonstrukce vodovodu Pražská a Sokolovská ve 
Svitavách", dle předloženého návrhu 

Hlasování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: I O pro, O proti, O se zdržel. 

B. Dílčí přezkoumání hospodaření svazku za rok 2016 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci č l enů svazku. 

2 
Zápis z členské sclnize sva:ku obcí Skupinový vodovod Svitavy : e dne 7. 10.2016 



Jednatel seznámil členskou schůzi, že při dílčím přezkoumání hospodaření za rok 2016, které 
provedl Kraj ský úřad Pardubického kraje dne 6.10.2010, nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
Zástupce obce Javorník, Mgr. Zdeněk Bouška, navrhl v návaznosti na kladné závěry zprávy o 
přezkoumání hospodaření vyplatit účetní svazku odměnu. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

l. bere na vědomí 
výsledek dílčího přezkoumání hospodaření Skupinového vodovodu Svitav) .t.a rok 
2016 

Hlasování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: I O pro, O proti, O se zdržel. 

Zapsal: Ing. Marek Antoš 

Ověřovatelé zápisu: 

- MUDr. Pavel Havíř ············~············ 

- Jana Faršolasová 

.. 1\c. Ac.. 'leH, 
( overeno dne .... .............. ) 

3 
Zápis :: členské schu::e sva::ku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 7. / 0.20/6 


